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GRAFIK PUNIMESH

Nr. Nr. Pershkrimi AFATI NE MUAJ

Punime prishje objekte dhe mure rrethues MUAJIT (MUAJI2 (MUAJI3 |MUAJI4 |\MUAJIS |MUAJI6 |MUAJI7 |MUAJI8 |MUAJIY9 |MUAJI 10
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Prishje mur blloge betoni ose mur guri egzistues
hMur me blioge betoni t=20cm den 3m me Bac perzer M15
Prnishye struktura betoni egzistues

Transport dheu me auto deri 3 km
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2 |Punime ne Rruge

| 4Gmwai_a shkemb: mesalar me cekic me exskavalor me
1 Zirochir «themelet ,
Germim me krahe seksion detyruar me gieresi b>1 m, h=1.5m,
2 toke e forte | |
Mbushye me matenal te germuar ne trupin e rruges perhapur e
3 ngjeshur me makiner !
P Beton C 16720 per muret mbajtese A e
1 e R
5 immﬂnﬁn 12/15 per themel 1 | | | — e
5 | Transport betoni me autobetonjere 3.0 km | [ . | ERAED
7 | ﬂnﬁgmgnmmxgm:&: 6>12 | | S
8 ﬂ 1 truktura monolite betoni C 16/20 per (kunetat) | . |
g Shtrese zhavorr nen muret mbajtese t=10 cm | | | SRV
| |Germim shkembs | coptuar me ekskavator 0.5 m’,shkemb,ne oy
SH themeie gieres: 2m me | . R
11 #mnqmwm rere natyrore t=10 cm K |
1 Mbushje me matenale te germuar me trupin € rruges, perhapur PR i
12 e gyeshur me makinen | | KD o S s |
13 Lﬂ V tuba brinjezuar HDPE SNB8 d=315 mm 1 | | ALt e |
14 Puse kont 1 5x1.5x1.6m | 3 :
15 F.V Tuba PVC =200 mm te bnnjezuar ) | | | Aewricie,
[Germim shkembi | coptuar me ekskavator 0.5 m®,shkemb,ne 1
16 themele gjeres: 2Zm. me | | |
17 Shtrese rere natyrore =10 cm B




|Mbushye me matenal te germuar ne trupin e rruges perhapur e
JmLT ngreshur me makinen
18 | Fﬂ V Tuba PVC =200 mm te brinjezuar LAH |
20 Pusete b/a shiu 40x60, h=100cm me kapak gue |

——

|F.V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm

Pusete kont 1 Sx1.5x15m
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3] |
26 |Punime ndricimi
ka F.V Shtylla ndnami dekorative H=3m
2 1 Ndricuves kiima SAP-E 1500w
29 | Kabell 4x16mm?
30 Kabell 3x2 5Smm?
311 _|F.V tub plastmasi @ 31~36 mm | B
wwk F.V tuba plastamasi © 100 [
ww. ﬂ<mvmx¢onm~or§_o§_u._m3
34 | _|F.V pergielies tokezimi 16mm = |
35 | ..VFAVQB elekinke PV.C 40x40
Germim shkembi | copetuar me eskavator 0.5 m?, shkemb ne |
30 | |themele gjeresi ~2m_(per tubot)
37 Shirese rere per tubot
38
ag |Punime sinjalistike dhe trotuar
40 | Trotuar me pliaka granii me boje pa borduren e betonit L A
41 | | Tabela trekendore e normale me A = 80 . :
amu n.ﬂmo&oadﬁ..aawwa.aamuaamﬂuumo
Vigezim shirta gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm.
431 |Bikoponente ( sprajt)
L2 Boe bikoponente ( sprajt)
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